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Bioingeniør (Avdelingsingeniør) Sentrallaboratoriet, NMBU
Veterinærhøgskolen i Oslo - ref.nr. 14/03928
Ved NMBU Veterinærhøgskolen i Oslo er det ledig en 100 % stilling som avdelingsingeniør i 12 måneder med mulighet for fast tilsetting.
Stillingen er tilknyttet Sentrallaboratoriet, Seksjon for klinisk patologi ved Institutt for basalfag og akvamedisin.
 
Sentrallaboratoriet/Seksjon for klinisk patologi har 3 vitenskapelige og 10 teknisk/administrativt ansatte hvorav 9 er
bioingeniører/avdelingsingeniører. Stillingen er knyttet til seksjonens klinisk patologiske laboratorium (Sentrallaboratoriet, se
www.sentrallaboratoriet.no).
Hovedaktivitetene for Sentrallaboratoriet er klinisk kjemiske, hematologiske, endokrinologiske og cytologiske analyser av pasientprøver fra ulike
dyrearter fra høgskolens klinikker og fra privatpraktiserende veterinærer i hele Norge. I tillegg samarbeider Sentrallaboratoriet med mange
miljøer både internt og eksternt om ulike forskningsprosjekter der klinisk patologiske problemstillinger inngår. Seksjonen har også
undervisningsansvaret for veterinærstudenter innen klinisk patologi.
 
 
Arbeidsoppgaver
Arbeidsoppgavene vil omfatte:

Hematologiske, klinisk kjemiske og endokrinologiske analyser.
Mikroskopisk undersøkelse av blodutstryk (verifisering av prøvesvar fra ADVIA 2120, morfologisk vurdering).
Manuelle analyser som gjøres ved Sentrallaboratoriet.
Prøvemottak og preparering av prøver
Vedlikehold av instrumenter og utstyr samt forefallende laboratoriearbeid.

 
Den som tilsettes vil kunne få oppgaver knyttet både til diagnostisk analysearbeid, undervisning og analyse av prøver til forskningsprosjekter.
Selv om den diagnostiske rutineaktiviteten dominerer varierer oppgavene avhengig av de til enhver tid pågående aktiviteter.
 
 
Kvalifikasjoner
Faglige kvalifikasjonskrav

Utdanning som bioingeniør.
Erfaring med større analyseutstyr som Siemens ADVIA 2120, Siemens ADVIA 1800 og Siemens Immulite 2000 eller tilsvarende utstyr.
Kvalifikasjoner innen hematologi/mikroskopi vil bli tillagt stor vekt.
Generelle datakunnskaper.

 
Krav til personlige egenskaper/egnethet

Trives i et lite miljø med mange varierte oppgaver
Gode samarbeidsegenskaper
Evne til selvstendig arbeid

 
 
NMBU tilbyr:

Et hyggelig og stimulerende arbeidsmiljø
Fast arbeidstid (man-fre 8-15.45 (15.00)) uten turnus eller helgearbeid
God pensjonsordning i statens pensjonskasse
Ulike velferdsordninger
Mulighet for privat barnehage for barn i alderen 1-6 år på Adamstuen i Oslo

                      
 
Lønnsvilkår
Stillingen innplasseres i stillingskode 1411 Avdelingsingeniør, LR 15 (ltr. 36-59) eller stillingskode 1085 Avdelingsingeniør,LR 22 (ltr. 36-57),
avhengig av kvalifikasjoner.
 
 
Nærmere opplysning
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http://www.sentrallaboratoriet.no/


Nærmere opplysninger ved
Prof. Stein Istre Thoresen, tlf 22964583 (stein.thoresen @nmbu.no)
Laboratorieleder Hanne Morberg, tlf 22964584 (hanne.morberg@nmbu.no)
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden
Søknadsfrist: 14.09.14
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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